
ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ СО КАПАЦИТЕТ ДО 10 MW, НА КП 264/4, ДЕЛ ОД КП 264/5 И ДЕЛ ОД КП 477, М.В. ДУБРОВСКО, КО ДУБРОВО, ОПШ

ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО
МЕСТО ЗА
ИЗГРАДБА НА ФОТОВОТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ СО КАПАЦИТЕТ ДО 10
MW, НА КП 264/4, ДЕЛ ОД КП 264/5 И ДЕЛ ОД КП 477, М.В. ДУБРОВСКО, КО
ДУБРОВО, ОПШТИНА НЕГОТИНО   

 1 / 1

images/documents/Urbanizam/Dubrovo_UPVNM/Planska_programa_UPVNM_Dubrovo-02_s.pdf
images/documents/Urbanizam/Dubrovo_UPVNM/Planska_programa_UPVNM_Dubrovo-02_s.pdf
images/documents/Urbanizam/Dubrovo_UPVNM/Planska_programa_UPVNM_Dubrovo-02_s.pdf
images/documents/Urbanizam/Dubrovo_UPVNM/Planska_programa_UPVNM_Dubrovo-02_s.pdf
images/documents/Urbanizam/Dubrovo_UPVNM/Planska_programa_UPVNM_Dubrovo-02_s.pdf
images/documents/Urbanizam/Dubrovo_UPVNM/Planska_programa_UPVNM_Dubrovo-02_s.pdf

